АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 27.12.2018                                                                                                № 1787

г. Кореновск

Об установлении объема сведений об объектах учета Реестра
муниципального имущества муниципального образования

Кореновский  район, подлежащих опубликованию
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В  целях  реализации  подпункта  «г»  пункта  2  перечня  поручений
Президента  Российской  Федерации  по  итогам  заседания  Государственного
совета по вопросу развития конкуренции в Российской Федерации от 05 апреля
2018  года  (№  Пр-817  ГС  от  15  мая  2018  года),  руководствуясь  приказом
Минэкономразвития  РФ  от  30  августа  2011  года  №  424  «Об  утверждении
Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального
имущества»,  администрация муниципального образования Кореновский район
п о с т а н о в л я е т :

1.  Установить  объем  сведений  об  объектах  учета  Реестра
муниципального имущества муниципального образования Кореновский район,
подлежащих  опубликованию  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет»  (далее  -  сведения),  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.

2.  Установить,  что  сведения,  указанные  в  пункте  1  настоящего
постановления,  подлежат  опубликованию   на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
https  ://  korenovsk  .  ru  .

3.  Установить  периодичность  актуализации   сведений,  указанных
в пункте  1  настоящего  постановления  -  ежеквартально,  до  30 числа  месяца,
следующего за отчетным кварталом, по итогам отчетного года — до 1 апреля
текущего года.

4. Управлению земельных и имущественных отношений администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  (Наумова)  обеспечить
формирование и опубликование сведений,  указанных в пункте  1 настоящего
постановления  на  официальном  сайте  администрации  муниципального
образования   Кореновский   район  в   информационно-телекоммуникационной

https://korenovsk.ru/
https://korenovsk.ru/
https://korenovsk.ru/
https://korenovsk.ru/
https://korenovsk.ru/

2
сети  «Интернет»,  в  сроки,  установленные  в  пункте  3  настоящего
постановления.

5.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район   (Диденко)
опубликовать  официально  настоящее  постановление  и  разместить  в
информационно--телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте администрации муниципального образования Кореновский район.

6.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
Н.Г. Лысенко.

7.  Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

   ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район

от 27.12.2018 № 1787

Объем сведений об объектах учета Реестра муниципального имущества
муниципального образования Кореновский район, подлежащих

опубликованию в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

1. Земельный участок

1.1. Наименование
1.2. Адрес (местоположение).
1.3. Кадастровый (условный) номер.
1.4. Характеристики (площадь).
1.5. Категория земель, вид разрешенного использования.
1.6. Правообладатель.
1.7. Сведения об ограничениях и обременениях.

2.  Здание,  помещение,  сооружение,  объект  незавершенного
строительства, иной объект недвижимого имущества

2.1. Наименование
2.2. Адрес (местоположение).
2.3. Кадастровый (условный) номер.
2.4. Характеристика (площадь, протяженность и (или) иные параметры,

характеризующие физические свойства имущества).
2.5. Целевое назначение.
2.6. Правообладатель.
2.7. Сведения об ограничениях и обременениях.

3.  Движимое  имущество  (движимое  имущество,  балансовая  стоимость
которого  превышает  100,0  тыс.  руб.,  особо  ценное  движимое  имущество,
закрепленное за автономными и бюджетными учреждениями)

3.1. Наименование.
3.2. Целевое назначение.
3.3. Правообладатель.
3.4. Сведения об ограничениях и обременениях.

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                 Н.Г. Лысенко

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1. Земельный участок
	2. Здание, помещение, сооружение, объект незавершенного строительства, иной объект недвижимого имущества
	3. Движимое имущество (движимое имущество, балансовая стоимость которого превышает 100,0 тыс. руб., особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными и бюджетными учреждениями)